
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. LIEPOS 8 D. NUTARIMO 

NR. 763 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

TVARKOMŲ REGISTRŲ OBJEKTŲ REGISTRAVIMĄ, ŠIŲ REGISTRŲ IR 

NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO DUOMENŲ, INFORMACIJOS,  

DOKUMENTŲ IR (AR) JŲ KOPIJŲ TVARKYMĄ DYDŽIŲ SĄRAŠO  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Atlyginimo už valstybės įmonės Registrų centro tvarkomų registrų objektų 

registravimą, šių registrų ir Nekilnojamojo turto kadastro duomenų, informacijos, dokumentų 

ir (ar) jų kopijų tvarkymą dydžių sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. 

liepos 8 d. nutarimu Nr. 763 „Dėl Atlyginimo už valstybės įmonės Registrų centro tvarkomų 

registrų objektų registravimą, šių registrų ir Nekilnojamojo turto kadastro duomenų, 

informacijos, dokumentų ir (ar) jų kopijų tvarkymą dydžių sąrašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 3 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstyti taip: 

„3. Asmenų pageidavimu Nekilnojamojo turto registro objektai, išskyrus teritorijas, 

kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, gali būti registruojami, 

nekilnojamojo daikto kadastro duomenys gali būti įrašomi į Nekilnojamojo turto kadastrą, 

Nekilnojamojo turto registro ir kadastro duomenys, išskyrus hipotekos (įkeitimo), juridinio 

fakto apie notaro atliktą vykdomąjį įrašą registravimą (duomenų keitimą, išregistravimą), gali 

būti keičiami, vidutinė rinkos vertė gali būti nustatoma, perskaičiuojama ir įrašoma, mėgėjų 

sodo teritorijų ribos pažymimos ir įrašas gali būti padaromas bei žemės sklypo kadastro 

duomenų bylos patikra nekilnojamojo daikto kadastro duomenims pakeisti gali būti atliekama 

šiame punkte nustatyta skubos tvarka, papildomai mokant tokio dydžio priedus:“. 

2. Papildyti 34 punktu: 

„34. Atlyginimo už teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, 

registravimą, kai teikiami apie šias teritorijas valstybės registruose, kadastruose ir (ar) valstybės 

informacinėse sistemose sukaupti duomenys, dydis apskaičiuojamas atsižvelgiant į atlyginimo 

dydį, nurodytą Sąrašo 13.21 papunktyje, ir taikant 0,023 koeficientą.“ 

3. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Asmenų pageidavimu Nekilnojamojo turto registro duomenys, išskyrus 

nurodytuosius Sąrašo 13.4.7, 13.4.9, 13.4.21, 13.4.242, 13.4.26–13.4.28 ir  

13.4.59–13.4.67 papunkčiuose, gali būti teikiami bei dokumentų kopijos parengiamos, 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

tvirtinamos ir pateikiamos šiame punkte nustatyta skubos tvarka, papildomai mokant tokio 

dydžio priedus: 

4.1. per penkias darbo dienas – 30 procentų atlyginimo, nustatyto Sąrašo 13.4.1–13.4.6, 

13.4.10–13.4.20, 13.4.22–13.4.241, 13.4.25 ir 13.4.29–13.4.52 papunkčiuose, dydžio; 

4.2. per tris darbo dienas – 50 procentų atlyginimo, nustatyto Sąrašo 13.4.1–13.4.6,  

13.4.10–13.4.20, 13.4.22–13.4.241, 13.4.25 ir 13.4.29–13.4.52 papunkčiuose, dydžio; 

4.3. per vieną darbo dieną – 100 procentų atlyginimo, nustatyto Sąrašo 13.4.1–13.4.6, 

13.4.8, 13.4.10–13.4.20, 13.4.22–13.4.241, 13.4.25 ir 13.4.29–13.4.52 papunkčiuose, dydžio.“ 

4. Papildyti 13.21 papunkčiu: 

„13.21. teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės 

naudojimo sąlygos, registravimas 

10,89 euro;“. 

5. Papildyti 13.4.241 ir 13.4.242 papunkčiais: 

„13.4.241. teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės 

naudojimo sąlygos, ribų duomenys skaitmenine forma 

1,77 euro; 

13.4.242. teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 

sąlygos, ribų duomenys „sistema–sistema“ būdu 

0,07 euro;“. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė 

 

 

 

Teisingumo ministrė Ewelina Dobrowolska 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M.
LIEPOS 8 D. NUTARIMO NR. 763 „DĖL ATLYGINIMO UŽ
VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO TVARKOMŲ
REGISTRŲ OBJEKTŲ REGISTRAVIMĄ, ŠIŲ REGISTRŲ IR
NEKILNOJAMOJO TURTO KADASTRO DUOMENŲ,
INFORMACIJOS,
DOKUMENTŲ IR (AR) JŲ KOPIJŲ TVARKYMĄ DYDŽIŲ
SĄRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-25 Nr. 816
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-26 13:43:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-27 10:41:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-26 14:24:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-27 10:41:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ewelina Dobrowolska, teisingumo ministrė, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas EWELINA DOBROWOLSKA, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-27 09:24:17
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-27 10:41:59
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-27 09:53:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-27 10:42:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-10-29)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4cd37234749c11eeadbcc0
bf53e6c339

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-10-29 01:26:27 TAIS


